



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trader af 300407 ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 69 15 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Erik Svanberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trader af 300407 ApS
Strandvejen 232
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 69 15 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Svanberg

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -248.932 kr. mod 322.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -315.342 kr. mod 73.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-248.932	322.883
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	100.000
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.500	-87.083
Driftsresultat	-336.432	335.800
Andre finansielle indtægter	62.356	138.274
Øvrige finansielle omkostninger	-186.171	-393.782
Resultat før skat	-460.247	80.292
2 Skat af årets resultat	144.905	-7.115
Årets resultat	-315.342	73.177
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-315.342	-626.823
Disponeret i alt	-315.342	73.177



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.167	476.667
4	Investeringsejendomme	1.150.000	1.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.167</u>	<u>1.576.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>133.058</u>	<u>133.058</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.058</u>	<u>133.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.225</u>	<u>1.709.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.780	533.323
	Udskudte skatteaktiver	190.078	45.173
	Andre tilgodehavender	51.667	15.262
	Tilgodehavender i alt	<u>721.525</u>	<u>593.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>931.940</u>	<u>726.087</u>
	Værdipapirer i alt	<u>931.940</u>	<u>726.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.014.534</u>	<u>3.878.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.667.999</u>	<u>5.198.684</u>
	Aktiver i alt	<u>6.290.224</u>	<u>6.908.409</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	6.107.782	6.423.125
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>6.232.782</u>	<u>6.848.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	17.702
	Anden gæld	44.242	42.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.442</u>	<u>60.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.442</u>	<u>60.284</u>
	Passiver i alt	<u>6.290.224</u>	<u>6.908.409</u>



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.500	87.083
	137.500	87.083
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-144.905	7.115
	-144.905	7.115
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	687.500	412.500
Tilgang i årets løb	0	275.000
Kostpris 31. december 2017	687.500	687.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-210.833	-123.750
Årets afskrivninger	-137.500	-87.083
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-348.333	-210.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	339.167	476.667



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	884.587	1.696.754
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-812.167</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>884.587</u>	<u>884.587</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	215.413	128.651
Årets regulering til dagsværdi	50.000	100.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-13.238</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>265.413</u>	<u>215.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.150.000</u>	<u>1.100.000</u>
<p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.423.124	7.049.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-315.342</u>	<u>-626.823</u>
	<u>6.107.782</u>	<u>6.423.125</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	49.900
Ekstraordinært udbytte i henhold til resultatdisponering	0	400.000
Udloddet udbytte	-300.000	-449.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>


